
Российская Федерация 

 Краснодарский край 

 Управление по образованию и науке администрации муниципального образования  

городской округ город-курорт Сочи  

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

с т а н ц и я  ю н ы х  т е х н и к о в  г о р о д а  С о ч и  

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001 

354071, г. Сочи, ул. Гагарина, д.71 

Тел.: 8 (862) 296-51-47 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023                                                                                                                  № 66 

Об исполнении Алгоритмов действий персонала образовательной организации, 

работников частных охранных организаций и обучающихся при совершении 

(угрозе совершения) преступления в формах вооруженного нападения, 

размещения взрывного устройства, захвата заложников, срабатывания на 

территории образовательной организации взрывного устройства, в том числе 

доставленного беспилотным летательным аппаратом, нападения с 

использованием горючих жидкостей, а также информационного взаимодействия 

образовательных организаций с территориальными органами МВД России,в 

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования станция 

юных техников города Сочи  

 

 В соответствии с письмом управления по образованию и науке администрации 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского 

края от 11.07.2023 № 5414/26.01-26 «О необходимости разработать и внедрить 

«Алгоритмы действий» каждому учреждению, с учётом индивидуальности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять к исполнению прилагаемые Алгоритмы действий персонала 

образовательной организации, работников частных охранных организаций и 

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в формах 

вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников, 

срабатывания на территории образовательной организации взрывного устройства, 

в том числе доставленного беспилотным летательным аппаратом, нападения с 

использованием горючих жидкостей, а также информационного взаимодействия 

образовательных организаций с территориальными органами МВД России,в 

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования станция 

юных техников города Сочи (далее – Алгоритмы), (далее – МБУ ДО СЮТ, 

учреждение). 

2. Заместителю директора МБУ ДО СЮТ по АХЧ привести документы 

учреждения, касающиеся организации безопасности учащихся и сотрудников, в 

соответствие с Алгоритмами. 



3. Секретарю МБУ ДО СЮТ Т. Б. Смышляевой разместить настоящий 

приказ на странице учреждения в информационно-коммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО СЮТ                                                                            Е. А. Полуян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по АХЧ _________________ 

Секретарь __________ Т. Б. Смышляева 

 


		2023-09-06T14:54:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ ГОРОДА СОЧИ




